附件：

关于开展“BIM在项目管理过程中的应用”公益培训班的通知

各盟市建筑业协会、各会员单位及相关企业：
    随着2011年5月，住建部发布的《2011-2015建筑业信息化发展纲要》明确指出“在施工阶段开展BIM技术的研究与应用，推进BIM技术从设计阶段向施工阶段的应用延伸”，以及2012年1月，住建部“关于印发2012年工程建设标准规范制订修订计划的通知”，宣告了中国BIM标准制定工作的正式启动，明确了未来中国建设行业将以信息技术为支撑，促进我国工程建设生产力的快速发展，而BIM建筑信息模型系统将在其中发挥不可替代的作用。为加快推动我区建筑业企业同国家行业信息化水平接轨，快速实现产业升级和技术进步，提高企业组织实施和管理不同难易程度、不同规模项目的能力，培养专业化的建筑业信息化人才，造就一批高水平的建筑业信息化建筑企业，本着为会员企业服务的根本宗旨，内蒙古自治区建筑业协会特邀请行业知名专家举办“BIM在项目管理过程中的应用”培训班，为使自治区范围内的会员企业最大程度、最大范围、最高效率、最低成本受益于此次培训，培训班将会同各盟市建筑业协会、采取在自治区全范围内循环举办、并且首次以全公益的形式进行，望各会员单位及相关企业积极踊跃组织参加。现将有关事宜通知如下：
一、培训对象
建筑业企业的总经理、技术总工、项目负责人（一级、二级建造师）、造价工程师、施工员、技术员、质检员、安全员。
二、培训内容
BIM基本知识讲解、BIM整体态势分析、BIM实施案例分享和BIM使用者交流分享。
三、培训时间及地点
培训时间为6月底至8月中旬。将在各盟市分别举行为期一天的培训。各盟市具体培训时间地点另行通知，若报名人数未达到开班要求，将安排临近盟市合并开班。
四、培训费用
免收培训费，交通和食宿费用自理。
五、报名方式
盟市统一组织，将报名汇总表发送至内蒙古自治区建筑业协会行业培训中心nmjxjzsjxjy@163.com。
六、减免学时
    报到时学员请携带一寸免冠照片一张（底色无要求）。
凡参加本次培训的二级建造师，可冲抵本注册期内30学时的继续教育培训课时。因各种原因不能参加本次培训的学员，我们将培训内容做成课件，上传至内蒙古自治区二级建造师网络继续教育平台，学习后同样可冲抵30学时。
七、其它

    联系电话：0471-6925612
      培训监督电话：杨晓刚  13604719797
      联 系 人：李艳玲：18686079311
                     王  硕：15247206780
 附件：培训回执

                                            2016年6月23日

 抄送：内蒙古自治区住房和城乡建设厅建筑业处，各盟市
        住房和城乡建设局（委）                               [image: image1]
  内蒙古自治区建筑业协会     2016年6月23日印发
附件：
报名回执表
	序号
	姓名
	单位名称
	联系方式
	备注

	参会方式
	必须在2016年7月2日前将参加培训人员报名回执单加盖公章以传真或电子邮件反馈至会务组，并将一寸免冠照片一张，照片后面备注名字（底色无要求）以邮寄等方式反馈至协会，以便于协会安排培训场地，过期不候。
	单位印章
    年   月   日

报名联系人：           电话：             传真：         E-mail：